ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АВТОТРАНСПОРТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ

ОБСЛУЖИВАНИЕ»

ПРИКАЗ

от 06.02.2017г. № 16

Об утверждении плана графика закупок МКУ "АЭО"

на 2017 финансовый год

 В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 года

№44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд", приказываю:

 1. Утвердить План график  МКУ "АЭО" на 2017 финансовый год

согласно Приложению к настоящему приказу.

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

 3. Приказ № 10 от 17.01.2017г. считать утратившим силу.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «АЭО»                                                            Р.А. Гоношилов